关于选派高中英语口语测试员的通知

各高中校、技师学院：

接上级通知，2021年高中英语口语测试工作将于6月11日和6月12日两天进行，6月13日下午为补考时间。为了确保口语等级测试规范、公正进行，经研究决定，特请各校推荐英语口语测试人员（年级不限）。现将测试员分配名额发给各校，请按照分配名额，积极推荐业务素质高、思想品德好、敬业精神强的英语教师参加此次高中英语口语测试工作。并请妥善安排好被抽调人员的课务，确保此项工作的顺利进行。
请各校按照名额分配选派好教师，于5月31日前将测试员登记表填好发至信箱18952528866@163.com，并通知上述人员于6月4日(周五)下午3：00到市教育局九楼会议室参加培训。

附1：2021年各校高中英语口语测试员名额分配表

附2：2021年高中英语口语测试员登记表

附3:  2021年各校口语测试时间考点安排
仪征市教学研究室
2021-05-27
附1：2021年各校高中英语口语测试员名额分配表

各校抽调人员安排如下：

	学校
	仪中
	二中
	二附中
	技师学院
	总计

	人数
	12
	10
	8
	12
	42

附2：2021年高中英语口语测试员登记表

	学校
	测试员
	联系电话

附3:  2021年各校口语测试时间考点安排

2021年仪征市高考英语口语测试考点安排表

	时间
	考点
	学生
	考场数
	学生数

	6月

11日
	仪征中学
	仪征中学
	9
	647

	二附中
	二附中+二中+精诚+市报生
	12
	824

	6月

12日
	仪征中学
	仪征中学
	1
	2

	6月

13日
	二附中
	补考生
	1

	小计

	1473

2021年仪征市高考日语口语测试考点安排表

	时间
	考点学校
	考场数
	学生数

	6月

11日
	二附中
	2
	二中： 34  二附中：43

精  诚： 39
共计116人